Diário Oficial

Edição nº 1932

Segunda-feira, 06 de novembro de 2023

Município de São Jerônimo

Sumário

Seção 01 - ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO - Pág. 02 a 03

Seção 02 - ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO - Sem publicação.

Seção 03 - PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCACIONAL - Sem publicação.



Diário Oficial Eletrônico

WWW.SAOJERONIMO.RS.GOV.BR

Atos Oficiais do Município de São Jerônimo/RS

Imprensa Oficial do Município de São JerônimoLei Municipal nº 3.390 de 02 de

setembro de 2015

Evandro Agiz Heberle Prefeito Municipal

Airton Leandro HeberleSecretário de Infraestrutura e
Administração

Fábio Medeiros de Freitas Responsável Edição/Publicação Local/Administração/Redação/Impressão

Rua: Cel. Soares de Carvalho, 558 Centro - São Jerônimo/RS

Telefone:

Recepção (51) 3651-1744

E-mail: domsj@saojeronimo.rs.gov.br

Brasil

O Brasil na era



Certificado Digital acesse https://www.saojeronimo.rs.gov.br/diario-oficial



Diário Oficial do Município de São Jerônimo

Segunda-feira, 06 de novembro de 2023

Edição nº 1932

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 129/2023 Exclusivo para ME/EPP

O MUNICÍPIO DE SÃO JERÔNIMO, RS, torna público, que se encontra aberta a Licitação: Pregão ELETRÔNICO nº 129/2023-Tipo: Menor preco Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA A SUSPENSÃO DIANTEIRA DA MOTONIVELADORA KOMATSU GD 555 - 3C, ANO 2008,

PLACAS IPG 8659, conforme especificações descritas no anexo I do edital.

Início da sessão de disputa:

20/11/2023 às 14 horas

O Edital poderá ser retirado nos seguintes endereços eletrônicos: www.pregaoonlinebanrisul.com.br, www.saojeronimo.rs.gov.br. Demais informações poderão ser obtidas junto ao Dep. De Licitações, na Rua Cel. Soares de Carvalho n. ° 558 – São Jerônimo - telefone: (51) 3651-1744 - Ramal 228 – **e-mail: <u>licitacoes@saojeronimo.rs.gov.br.</u>** SÃO JERÔNIMO-RS, 06 de novembro de 2023.

Alessandra Streb Soares Azzi Araújo

Secretária Municipal de Governo

CONTRATO Nº 272/2023

MODALIDADE: Dispensa nº 080/2023

Proc. adm: nº 450/2023

CONTRATADA: CONTERRA LOCAÇÕES, TERRAPLANAGEM E

SERVIÇOS DE GUINCHO LTDA

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a contratação de empresa para a prestação de serviços de horas máquinas (retroescavadeira com operador e combustível) no interior do Município de São Jerônimo/RS.

VIGÊNCIA: O contrato vigerá pelo prazo de 180 (cento e oitenta) dias ou até

a execução total dos serviços.

VALOR: R\$ 114.000,00 (cento e catorze mil reais)

GESTOR: Vanderlei Ribeiro da Silva FISCAL: Vanderlei Ribeiro da Silva

São Jerônimo, 09 de outubro de 2023.

Alessandra Streb Soares Azzi Araújo

Secretária de Governo

CONTRATO Nº 273/2023

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 102/2023

Proc. adm: no 380/2023

CONTRATADA: MARIA ALAIDES R DOS PASSOS ME

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a contratação de empresa para a confecção de placas de identificação das salas e fachada para a nova UBS da Quitéria, conforme especificações descritas no anexo I do edital.

VIGÊNCIA: O prazo para entrega será de até 10 dias úteis a contar do envio do empenho enviado para o e-mail da empresa.

VALOR: R\$ 1.990,40 (mil novecentos e noventa reais e quarenta centavos)

GESTOR: Éderson Pizio Lopes FISCAL: Celomar Santos

São Jerônimo, 19 de outubro de 2023.

Alessandra Streb Soares Azzi Araújo

Secretária de Governo

CONTRATO Nº 274/2023

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 096/2023

Proc. adm: n° 298/2023

CONTRATADA: ALLUME SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E FERRAMENTAS VIGÊNCIA: O prazo vigência e de entrega será de até 30 (trinta) dias, contados da data de envio da nota de empenho para o e-mail constante na proposta da empresa.

VALOR: R\$ 7.150,78 (sete mil cento e cinquenta reais e setenta e oito centavos)

GESTOR: Fernando José da Silva FISCAL: Cristiano Quintana Huf

São Jerônimo, 20 de outubro de 2023.

Alessandra Streb Soares Azzi Araújo

Secretária de Governo

CONTRATO Nº 275/2023

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 096/2023

Proc. adm: No 298/2023

CONTRATADA: RSM DE SOUZA LEÃO

OBJETO: aquisição de materiais elétricos e ferramentas, conforme

especificações descritas no anexo I do edital.

VIGÊNCIA: O prazo vigência e de entrega será de até 30 (trinta) dias, contados da data de envio da nota de empenho para o e-mail constante na

VALOR: R\$ 1.080,00 (mil e oitenta reais) GESTOR: Fernando José da Silva FISCAL: Cristiano Quintana Huf

São Jerônimo, 20 de outubro de 2023.

Alessandra Streb Soares Azzi Araújo

Secretária de Governo

CONTRATO Nº 276/2023

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 096/2023

Proc. adm: No 298/2023

CONTRATADA: AE COMÉRCIO DE PARAFUSOS, FERRAMENTAS

E FERRAGENS LTDA

OBJETO: aquisição de materiais elétricos e ferramentas, conforme

especificações descritas no anexo i do edital.

VIGÊNCIA: O prazo vigência e de entrega será de até 30 (trinta) dias, contados da data de envio da nota de empenho para o e-mail constante na proposta da empresa.

VALOR: R\$ 5.325,00 (cinco mil trezentos e vinte e cinco reais)

GESTOR: Fernando José da Silva FISCAL: Cristiano Quintana Huf

São Jerônimo, 20 de outubro de 2023.

Alessandra Streb Soares Azzi Araújo

Secretária de Governo

CONTRATO Nº 277/2023

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 096/2023

Proc. adm: N° 298/2023

CONTRATADA: FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA

OBJETO: aquisição de materiais elétricos e ferramentas, conforme especificações descritas no anexo i do edital.

VIGÊNCIA: O prazo vigência e de entrega será de até 30 (trinta) dias, contados da data de envio da nota de empenho para o e-mail constante na proposta da empresa.

VALOR: R\$ 4.274,94 (quatro mil duzentos e setenta e quatro reais e noventa e quatro centavos)

GESTOR: Fernando José da Silva FISCAL: Cristiano Quintana Huf

São Jerônimo, 20 de outubro de 2023.

Alessandra Streb Soares Azzi Araújo

Secretária de Governo

CONTRATO Nº 278/2023

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 096/2023

CONTRATADA: CAZABEN SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA

OBJETO: aquisição de materiais elétricos e ferramentas, conforme especificações descritas no anexo I do edital.

VIGÊNCIA: O prazo vigência e de entrega será de até 30 (trinta) dias, contados da data de envio da nota de empenho para o e-mail constante na proposta da empresa.

VALOR: R\$ 990,00 (novecentos e noventa reais).

GESTOR: Fernando José da Silva FISCAL: Cristiano Quintana Huf

São Jerônimo, 20 de outubro de 2023.

Alessandra Streb Soares Azzi Araújo

Secretária de Governo

Segunda-feira, 06 de novembro de 2023

Edição nº 1932

CONTRATO Nº 279/2023

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 096/2023

Proc. adm: N° 298/2023

CONTRATADA: R. P. FERRAGENS LTDA

OBJETO: aquisição de materiais elétricos e ferramentas, conforme

especificações descritas no anexo I do edital.

VIGÊNCIA: O prazo vigência e de entrega será de até 30 (trinta) dias, contados da data de envio da nota de empenho para o e-mail constante na proposta da empresa.

VALOR: R\$ 4.030,74 (quatro mil e trinta reais e setenta e quatro centavos)

GESTOR: Fernando José da Silva **FISCAL:** Cristiano Quintana Huf

São Jerônimo, 20 de outubro de 2023.

Alessandra Streb Soares Azzi Araújo

Secretária de Governo

CONTRATO Nº 280/2023

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 096/2023

Proc. adm: No 298/2023

CONTRATADA: ELÉTRICA ZEUS LTDA

OBJETO: aquisição de materiais elétricos e ferramentas, conforme

especificações descritas no anexo I do edital.

VIGÊNCIA: O prazo vigência e de entrega será de até 30 (trinta) dias, contados da data de envio da nota de empenho para o e-mail constante na proposta da empresa.

VALOR: R\$ 4.030,74 (quatro mil e trinta reais e setenta e quatro centavos)

GESTOR: Fernando José da Silva **FISCAL:** Cristiano Quintana Huf

São Jerônimo, 20 de outubro de 2023.

Alessandra Streb Soares Azzi Araújo

Secretária de Governo